
                                                  
 
 
 
 
                REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                      AVOKATI I POPULLIT 

  
Adresa: Bulevardi: “Zhan D’Ark” Nr.2                                                                                              Tel/Fax:+355 4 2380 300/315 
             Tiranë, Shqipëri                                                                                                        E-mail: ap@avokatipopullit.gov.al 

                                                                                                                  www.avokatipopullit.gov.al 

  
        
          NJOFTIM 
 
NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK TË 
KANDIDATËVE PËR VENDIN VAKANT “NDIHMËSKOMISIONER” TE 
MEKANIZMI PËR PARANDALIMIN E TORTURËS, TRAJTIMIT OSE  
                 DËNIMIT TË EGËR ÇNJERËZOR OSE POSHTËRUES 
 
 

Në zbatim të nenit  32 të ligjit 152/2013, “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar si dhe të 

Kreut VIII dhe IX të Vendimit të Këshillit të Ministrave  nr.118, datë 5.03.2014 “Për 

Procedurat e Emërimit, Rekrutimit, Menaxhimit dhe Përfundimit të Marrëdhënies në 

Shërbimin Civil të Nëpunësve Civilë të Nivelit të Lartë Drejtues dhe të Anëtarëve të 

TND-së,” i ndryshuar, në përfundim të afatit kohor për dorëzimin e dokumentave 

personale, të kandidatëve për konkurim, është paraqitur dhe është kualifikuar për të 

vazhduar fazat e mëtejshme të konkurimit për Pranimin në Nivelin e Lartë |Drejtues, 

 

 
1. Z. Besnik Deda 
 
 
 
Konkurimi do të zhvillohet në datën  12.09.2018, ora 11:00 në ambientet e Institucionit 
të Avokatit të Popullit. 
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